
Krásné Pole, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.845213N, 18.124399E První pís. zmínka: 1424 (600 let) Počet obyvatel: 2 782

PSČ: 725 26 Adresa URL: www.krasnepole.ostrava.cz

Počet obyvatel obce Krásné Pole

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

203 1 148 196 1 235 2 782

Historie počtu obyvatel obce Krásné Pole
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 203 1 148 196 1 235 -16 2 782
1.1.2023 210 1 146 198 1 244 34 2 798
1.1.2022 215 1 122 196 1 231 12 2 764
1.1.2021 209 1 124 192 1 227 13 2 752
1.1.2020 224 1 108 198 1 209 43 2 739
1.1.2019 223 1 095 195 1 183 16 2 696
1.1.2018 219 1 085 194 1 182 49 2 680
1.1.2017 208 1 080 187 1 156 24 2 631
1.1.2016 209 1 077 184 1 137 10 2 607
1.1.2015 204 1 076 180 1 137 44 2 597
1.1.2014 206 1 057 168 1 122 38 2 553
1.1.2013 196 1 050 164 1 105 2 515
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